
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

f  2016 г. с. Городня № / /

Об утверждении инвестиционной программы «Развитие системы 
теплоснабжения муниципального образования Городенского сельского 
поселение село Городня Конаковского района Тверской области на 2016- 
2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Городенское сельское поселение 
Конаковского района Тверской области», Федеральным законом от 30.12.2004 
№210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального 
комплекса», Приказом Министерства регионального развития РФ от 10.10.2007 
№99 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке 
инвестиционных программ организаций коммунального комплекса»

Совет депутатов Городенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить инвестиционную программу «Развитие системы 
теплоснабжения муниципального образования Городенского сельского 
поселение село Городня Конаковского района Тверской области на 2016-2017 
годы» согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнение возложить на Главу администрации 
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области Е.В. 
Корневу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава
Городенского сельского поселения Л.А. Мельникова


